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Álvarez Sánchez, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44200497V Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
Rodríguez del Estal, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48815285Q Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
Alcalde García, Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74661880Q Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
Trigo Córdoba, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47004392M Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
Domínguez Núñez, Sergio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28633879Y Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
Rodríguez Ballesteros, José Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . 47005716H Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
Mateos Martín, Marisa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31709452L Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
Escribano Lorenzo, Miriam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28643336X Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.
González-Alorda de Zbikowski, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . 48807420V Formación profesional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sevilla.

 1144 RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2005, de la Secretaría de 
Estado de Turismo y Comercio, por la que se renuevan 
para el año 2005, becas de especialización en control ana-
lítico de calidad de productos objeto de comercio exterior.

La Resolución de 29 de octubre de 2003 (BOE de 4 de noviembre), de 
la Secretaría General de Comercio Exterior, convocó veintiocho becas de 
especialización en control analítico de calidad de productos objeto de 
comercio exterior para el año 2004.

Dicha Resolución establece en su apartado cuarto que la beca podrá 
ser renovada por un año, de acuerdo con lo previsto en el apartado siete 
de las bases reguladoras contenidas en el Anexo I de la Orden de 27 de 
octubre de 1997 ( BOE de 7 de noviembre). 

Una vez vistas las solicitudes de renovación presentadas por los beca-
rios así como los informes emitidos por los Directores de los CATICES, y 
dado que se considera conveniente continuar durante un año más con la 
especialización en control de calidad de productos objeto de comercio 

exterior de estos becarios, el Secretario General de Comercio Exterior ha 
resuelto:

Primero.–Prorrogar las becas de especialización en control analítico 
de calidad de productos objeto de comercio exterior a los adjudicatarios 
que figuran en Anexo I, por el  período y con las dotaciones económicas 
que se indican.

Segundo.–Será de aplicación a los adjudicatarios de estas prórrogas lo 
establecido en las bases reguladoras de la concesión de becas, recogidas 
en la Orden del Ministerio de Economía y Hacienda de 27 de octubre de 
1997.

Tercero.–En caso de renuncia accederán a la beca los suplentes que 
figuran en el Anexo II.

Cuarto.–Esta Resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 3 de enero de 2005.–El Secretario de Estado, P. D. (Orden ITC/
3187/2004, de 4 de octubre, BOE del 6), el Secretario General de Comercio 
Exterior, Alfredo Bonet Baiget. 

ANEXO I

Becario NIF Titulación CATICE Periodo
Cuantía anual

–
Euros

Balaguer Yébenes, Joaquín Justo  . . . . . . . . .  29020600M Titulado Superior. Alicante. 2005 12.603,12 
Navarro García, Araceli  . . . . . . . . . . . . . . . . .  52737671M Titulado Superior. Alicante. 2005 12.603,12 
Gallego Valdivieso, Mª Nieves  . . . . . . . . . . . .  48361576M Formación Profesional. Alicante. 2005 5.831,04 
Carrión Soria, Elena María  . . . . . . . . . . . . . .  76143593T Formación Profesional. Almería. 2005 5.831,04 
Fernández Castilla, Oscar Serafin  . . . . . . . .  45584543S Titulado Superior. Almería. 2005 12.603,12 
López Jurado, Daniel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46403870J Formación Profesional. Barcelona. 2005 5.831,04 
Bolívar Moreno, Iván  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44293389N Titulado Superior. Barcelona. 2005 12.603,12 
Ortega Barrio, Amaia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22750646N Formación Profesional. Bilbao. 2005 5.831,04 
Fernández-Vega Romero, Beatriz  . . . . . . . . .  08930034P Titulado Superior. Huelva. 2005 12.603,12 
Tomé Helguera, Mª del Henar  . . . . . . . . . . . .  12757661K Titulado Superior. Las Palmas. 2005 12.603,12 
Yuste Cano, Laura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9186951S Titulado Superior. Madrid. 2005 12.603,12 
Sánchez Sánchez, Cristóbal  . . . . . . . . . . . . .  25067344N Titulado Superior. Málaga. 2005 12.603,12 
Infantes Brotons, Ana Isabel  . . . . . . . . . . . . .  48351439B Formación Profesional. Murcia. 2005 5.831,04 
Eransus Garzaron, María  . . . . . . . . . . . . . . . .  33445194C Titulado Superior. Pamplona. 2005 12.603,12 
Miranda Losa, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30944605Z Titulado Superior. Sevilla. 2005 12.603,12 
Díaz Medina, Elena Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43812296X Titulado Superior. Tenerife. 2005 12.603,12 
García Fariña, Abraham  . . . . . . . . . . . . . . . .  78566594C Formación Profesional. Tenerife. 2005 5.831,04 
Giner Ripoll, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  73775646H Titulado Superior. Valencia. 2005 12.603,12 
Fuster Moliner, Sonia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53221845Y Titulado Superior. Valencia. 2005 12.603,12 
Palma Carratalá, Mª Cristina  . . . . . . . . . . . . .  53099190X Formación Profesional. Valencia. 2005 5.831,04 
Escudero Pérez, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . .  38152530S Titulado Superior. Valencia. 2005 12.603,12 
Martínez Pérez, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . .  33454823N Formación Profesional. Valencia. 2005 5.831,04 
Alonso García, Irene  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36151823D Formación Profesional. Vigo. 2005 5.831,04 
Rey Pérez, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36108896T Titulado Superior. Vigo. 2005 12.603,12 
Esteso Calero, Mª José  . . . . . . . . . . . . . . . . .   53092651A Formación Profesional. Vilamalla. 2005 5.831,04 

ANEXO II (SUPLENTES)

Becario NIF Titulación CATICE

Tasa Roig, Vicente  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48295310W Titulado Superior. Alicante.
Tabanera Moiño, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48345938F Titulado Superior. Alicante.
López Macías, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34989151X Titulado Superior. Alicante.
Sorolla Ballesta, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48439532Z Titulado Superior. Alicante.

Becario NIF Titulación Catice
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Ruíz Suso, Nerea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78890911Z Titulado Superior. Alicante.
Bleda Martínez, María Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44761618F Titulado Superior. Alicante.
Gallego Viña, Gema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29190196E Titulado Superior. Alicante.
Berlanga Flores, Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30813882T Titulado Superior. Alicante.
Fernandez Domínguez, Mª Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53175652C Titulado Superior. Alicante.
Quintas Soriano, Guillermo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24363827L Titulado Superior. Alicante.
Funes Gómez, Lorena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . X5062414E Titulado Superior. Alicante.
Blasco Martínez Mª José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73561092Z Titulado Superior. Alicante.
Saez Criado, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19011553Y Titulado Superior. Alicante.
Tabaneira Moiño, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52763759B Titulado Superior. Alicante.
Olcina Velamazan, Laura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33460009T Titulado Superior. Alicante.
Pérez Antón, Sara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29192933E Titulado Superior. Alicante.
VicenteGabarda, Sergio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24375051L Titulado Superior. Alicante.
Chulia Ferrandis,Mª Empar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85083597L Titulado Superior. Alicante.
Saez Plana, Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48486218X Titulado Superior. Alicante.
Abril Fort, Mª Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24380331D Titulado Superior. Alicante.
Infantes Brotons, Ana Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48351439B Formación Profesional. Alicante.
Vico Gallardo, Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76147842V Formación Profesional. Alicante.
López Alcaraz, Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21511895H Formación Profesional. Alicante.
Aragón Carreras, Verónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44709831Q Formación Profesional. Alicante.
Tomás Adrover, Ismael José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48343442H Formación Profesional. Alicante.
Jurado Campoy, Cristina Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44044768K Titulado Superior. Almería.
Bernabé Bernabé, Mª del Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75235076Y Titulado Superior. Almería.
Bolívar Moreno, Iván  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44293389N Titulado Superior. Almería.
Gonzalez García, MªJosefa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29079289K Titulado Superior. Almería.
Bernabé Bernabé, Mª del Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75235076Y Formación Profesional. Almería.
Gonzalez García, MªJosefa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29079289K Formación Profesional. Almería.
Robledano Cabrera, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46887214N Formación Profesional. Almería.
Barreras Martínez, Andrea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36166708J Titulado Superior. Barcelona.
Galán Gironella, Sheila  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45495744L Formación Profesional. Barcelona.
Romero Rodriguez, Prisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44704405H Formación Profesional. Barcelona.
Rodriguez Moreno, Jessica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46780582P Formación Profesional. Barcelona.
Serra Rodriguez, Judith  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43546678L Formación Profesional. Barcelona.
Rodriguez Moreno, Mónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47101828J Formación Profesional. Barcelona.
Ruíz Suso, Nerea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78890911Z Titulado Superior. Bilbao.
Valderrey Labiano, Susana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10204689A Titulado Superior. Bilbao.
Fernandez Domínguez, Mª Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53175652C Titulado Superior. Bilbao.
Rodriguez Urzaá, Amaya  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11431898R Titulado Superior. Bilbao.
Santa Maria-Amurrio Alustiza, Lander  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14265441J Titulado Superior. Bilbao.
Peña López, Encarnación  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52555878G Titulado Superior. Bilbao.
Melero Olea, Nerea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72689110W Titulado Superior. Bilbao.
Redondo Padrones, Mª Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30667347K Titulado Superior. Bilbao.
Martín Sanchez, Laura Alejandra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14610674Q Formación Profesional. Bilbao.
Manso Etxezarreta, Soraia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45663645C Formación Profesional. Bilbao.
Cuesta García, Vanesa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78901366G Formación Profesional. Bilbao.
Martiarena Álvarez, Estíbaliz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30694739C Formación Profesional. Bilbao.
Sesmero Quintela, Silvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72396999Z Formación Profesional. Bilbao.
Ruíz Viera, Manuel Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44213543E Titulado Superior. Huelva.
Jurado Campoy, Cristina Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44044768K Titulado Superior. Huelva.
Bolivar Moreno, Iván  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44293389N Titulado Superior. Huelva.
Alcazar Rueda, Angela María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44950657D Titulado Superior. Huelva.
Palomar Rendo, Ana Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28769607B Titulado Superior. Huelva.
Benjumea Álvarez, Alicia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75551793J Titulado Superior. Huelva.
Rodriguez Sanz, Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28629726Q Titulado Superior. Huelva.
Ruíz Jiménez, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44038596J Titulado Superior. Huelva.
Del Valle Sanz, Aurora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2911434W Titulado Superior. Madrid.
Piquero Buedo, Gloria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50117578A Titulado Superior. Madrid.
Fernandez-Vega Romero, Beatriz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08930034P Titulado Superior. Málaga.
Jurado Campoy, Cristina Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44044768K Titulado Superior. Málaga.
Bolívar Moreno, Iván  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44293389N Titulado Superior. Málaga.
González García, Mª Josefa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29079289K Titulado Superior. Málaga.
Alcazar Rueda, Ängela María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44950657D Titulado Superior. Málaga.
Palomar Rendo,  Ana Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28769607B Titulado Superior. Málaga.
Ruíz Jiménez, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44038596J Titulado Superior. Málaga.
Vico Gallardo, Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76147842V Formación Profesional. Murcia.
Aragón Carreras, Veróncia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44709831Q Formación Profesional. Murcia.
Fernández Domínguez, Mª Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53175652C Titulado Superior. Pamplona.
Rodríguez Urzaá, Amaya  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11431898R Titulado Superior. Pamplona.
Santa Maria-Amurrio Alustiza, Lander   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14265441J Titulado Superior. Pamplona.
Peña López, Encarnación  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52555878G Titulado Superior. Pamplona.

Becario NIF Titulación CATICE
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Melero Olea, Nerea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72689110W Titulado Superior. Pamplona.
Redondo Padrones, Mª Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30667347K Titulado Superior. Pamplona.
Fernandez-Vega Romero, Beatriz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08930034P Titulado Superior. Sevilla.
Jurado Campoy, Cristina Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44044768K Titulado Superior. Sevilla.
Santos Morcillo, Juan Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44810791F Titulado Superior. Sevilla.
Bolívar Moreno, Iván  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44293389N Titulado Superior. Sevilla.
Alcázar Rueda, Angela María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44950657D Titulado Superior. Sevilla.
Palomar Rendo, Ana Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28769607B Titulado Superior. Sevilla.
Benjumea Alvarez, Alicia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75551793J Titulado Superior. Sevilla.
Rodriguez Sanz, Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28629726Q Titulado Superior. Sevilla.
Ruiz Jiménez, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44038596J Titulado Superior. Sevilla.
Rapela Pérez, Juan Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28769141M Formación Profesional. Sevilla.
Robledano Cabrera, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46887214N Formación Profesional. Sevilla.
Rodriguez Gomez, Juana Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27321193E Formación Profesional. Sevilla.
Pérez Torrejón, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14318873Q Formación Profesional. Sevilla.
Pérez Ortega, Mª Reyes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77531755C Formación Profesional. Sevilla.
Gavira Roldán, Nuria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44959647Y Formación Profesional. Sevilla.
Morales de la Rosa, Silvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12393839C Titulado Superior. Las Palmas.
Peña López, Encarnación  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52555878G Titulado Superior. Las Palmas.
Armas Espinel, Silvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43817612J Titulado Superior. Las Palmas.
Merino Gutierrez, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71266107D Titulado Superior. Las Palmas.
Batista Ramos, Aldara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78499115T Titulado Superior. Las Palmas.
Morales de la Rosa, Silvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12393839C Titulado Superior. Tenerife.
Peña López, Encarnación  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52555878G Titulado Superior. Tenerife.
Navarrete Llinas Victor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80049041W Titulado Superior. Tenerife.
Sosa Perez, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43769675P Titulado Superior. Tenerife.
Herrera Benitez, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43819503H Titulado Superior. Tenerife.
Gopar Perdomo, Ana Rosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45553655Q Titulado Superior. Tenerife.
Díaz Fernández, Sandra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78557963Z Formación Profesional. Tenerife.
Sosa Pérez, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43769675P Formación Profesional . Tenerife.
Facundo Afonso, Miguelina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42097886C Formación Profesional . Tenerife.
Tasa Roig, Vicente  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48295310W Titulado Superior. Valencia.
López Macías, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34989151X Titulado Superior. Valencia.
Sorolla Ballesta, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48439532Z Titulado Superior. Valencia.
Alegre Alvarez, Mónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29187810M Titulado Superior. Valencia.
Ruíz Suso, Nerea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78890911Z Titulado Superior. Valencia.
Gallego Viñas, Gema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29190196E Titulado Superior. Valencia.
Regalado Calatayud, Ester  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45630458E Titulado Superior. Valencia.
Fernández Domínguez, Mª Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53175652C Titulado Superior. Valencia.
Quintas Soriano, Guillermo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24363827L Titulado Superior. Valencia.
Del Río Camacho, Joaquín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44855692B Titulado Superior. Valencia.
Funes Gómez, Lorena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . X5062414E Titulado Superior. Valencia.
Blasco Martínez, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73561029Z Titulado Superior. Valencia.
Saez Criado, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19011553Y Titulado Superior. Valencia.
Olcina Velamazan, Laura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33460009T Titulado Superior. Valencia.
Rubio Granero, Blanca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17751211H Titulado Superior. Valencia.
Moragues Rives, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33458641M Titulado Superior. Valencia.
Carrión Salvador, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44858631Y Titulado Superior. Valencia.
Vidal Izquierdo, Eduardo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44861286Q Titulado Superior. Valencia.
Pérez Antón, Sara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29192933E Titulado Superior. Valencia.
Vicente Gabarda, Sergio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24375051L Titulado Superior. Valencia.
Chulia Ferrandis, Mª Empar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85083597L Titulado Superior. Valencia.
Ginés Campos, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22517865Z Titulado Superior. Valencia.
Abril Fort, Mª Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24380331D Titulado Superior. Valencia.
García Bohígas, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44500900V Formación Profesional. Valencia.
Infantes Brotons, Ana Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48351439B Formación Profesional. Valencia.
Villaescusa Moreno, Noelia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20446169C Formación Profesional. Valencia.
Vico Gallardo, Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76147842V Formación Profesional. Valencia.
Rodriguez Rodriguez, Eva María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73556500Q Formación Profesional. Valencia.
Clemente Martínez, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53098284R Formación Profesional. Valencia.
Claramunt Esteve, Gema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29194632L Formación Profesional. Valencia.
Pascual Rodrigo, Verónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22582455C Formación Profesional. Valencia.
Sancho Ros, Desireé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44515946K Formación Profesional. Valencia.
Sanz Pierson, Daniel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48305496E Formación Profesional. Valencia.
Ribet Casademunt, Mireia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38814723S Formación Profesional. Vilamalla.
Romero Rodriguez, Prisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44704405S Formación Profesional. Vilamalla.
Martín Villa, Alfonso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76909272D Titulado Superior. Vigo.
Pena Sánchez, Victor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78733283M Titulado Superior. Vigo.
Barreras Martínez, Andrea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36166708J Titulado Superior. Vigo.
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